Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

19.04.2021 г. № 232
          Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2021 г. № 232
                 г. Канаш

 1. Создать комиссию по обследованию объектов строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта в целях осмотра их технического состояния в гарантийном периоде (далее – Комиссия) в следующем составе:
- Алапов Ринат Рифкатович – заместитель главы-начальник отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики (председатель комиссии);
- Базунова Наталья Ивановна – начальник отдела строительства администрации города Канаш Чувашской Республики;
- Белов Н.И. – заместитель главы- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш,

- Ильин Н.Г. – заместитель директора по организации закупок МКУ «ЦЗ и БО г. Канаш ЧР»,

- Кузьмина О.А. – главный специалист-эксперт отдела строительства администрации города Канаш,

- Сладкова С.Н. – главный специалист-эксперт правового отдела администрации города Канаш,

- Михайлова Наталья Андреевна – председатель Общественного совета города Канаш (по согласованию),
- представитель подрядной организации.

2. Комиссии:

в срок до 01 июня 2021 года провести соответствующий осмотр объектов строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта по муниципальным контрактам, заключенным с 2016 года.

В случае выявления при осмотре недостатков и дефектов зафиксировать их, совместно с Подрядчиком, выполняющим работы на объекте в акте с перечнем выявленных недостатков и сроком их устранения.

3. Отделу строительства администрации города Канаш совместно с правовым отделом администрации города Канаш в случае просрочки исполнения подрядной организацией, гарантийных обязательств, предусмотренных контрактом, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения подрядчиком обязательств, предусмотренных контрактом, организовать ведение претензионной работы.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы-начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Алапова Р.Р.
Глава администрации города

                                В.Н. Михайлов